
Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Letni wypoczynek dla dzieci i młodzieży – otwarty
konkurs ofert 
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Gmina Konstancin-Jeziorna ogłosiła otwarty konkurs ofert na organizację
wyjazdowego wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży. Samorząd
przeznaczy na ten cel 55 tys. zł, a wnioski organizacje pozarządowe mogą
składać wyłącznie elektronicznie, za pośrednictwem generatora eNGO, do
2 marca.

Gmina Konstancin-Jeziorna, w ramach otwartego konkursu ofert, zamierza powierzyć
realizację kolejnego zadania publicznego. Tym razem chodzi o organizację
wyjazdowego wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji.

Dla kogo?
Konkurs, ogłoszony 9 lutego br., jest skierowany do organizacji pozarządowych
niezaliczanych do sektora finansów publicznych w rozumieniu ustawy o finansach
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publicznych, niedziałających w celu osiągnięcia zysku, będących osobami prawnymi
lub jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej, którym
odrębna ustawa przyznaje zdolność prawną, oraz do innych podmiotów
wymienionych w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, prowadzących działalność statutową w przedmiotowej
dziedzinie na terenie gminy Konstancin-Jeziorna.

Na co?
Środki można pozyskać na zorganizowanie wyjazdowego wypoczynku letniego dla
dzieci i młodzieży w wymiarze całodziennym, trwającego co najmniej 7 dni, w
okresie wakacji, w formie wycieczek, rajdów, kolonii lub obozów. Gmina Konstancin-
Jeziorna przeznaczy na ten cel 55 tys. zł. Szczegółowe informacje dostępne są w
ogłoszeniu zamieszczonym pod artykułem (plik do pobrania poniżej).

Składanie ofert
Oferty należy składać wyłącznie w formie elektronicznej – za pośrednictwem
generatora eNGO, dostępnego na stronie: konstancinjeziorna.engo.org.pl. Termin
upływa 2 marca br. o godz. 23:59:59 (decyduje data i godzina wysłania oferty przez
generator).

Więcej informacji można uzyskać w Wydziale Rozwoju, Polityki
Gospodarczej i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-
Jeziorna (pok. nr 4, tel. 22 484 24 46).
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